
月 週 テーマ レベル・形式

1 積分計算（数Ⅲ）[基礎]①
2 積分計算（数Ⅲ）[基礎]②
1 面積（数Ⅲ）[基礎]①
2 面積（数Ⅲ）[基礎]②
3 体積（数Ⅲ）[基礎]①
4 体積（数Ⅲ）[基礎]②
1 関数と方程式①
2 関数と方程式②
3 関数と方程式③
4 関数と方程式④
1 微積分（数Ⅲ）①
2 微積分（数Ⅲ）②
3 微積分（数Ⅲ）③
4 微積分（数Ⅲ）④
1 図形①
2 図形②
1 数列①
2 数列②
3 確率①
4 確率②
5 整数①
6 整数②
7 極限（数Ⅲ）①
8 極限（数Ⅲ）②
1 複素数平面（数Ⅲ）①
2 複素数平面（数Ⅲ）②
3 面積・体積総合（数Ⅲ）①
4 面積・体積総合（数Ⅲ）②
1 数学ⅠＡⅡＢ演習
2 数学Ⅲ演習
3 数学ⅠＡⅡＢ演習
4 数学Ⅲ演習
1 数学ⅠＡⅡＢ演習
2 数学Ⅲ演習
3 数学ⅠＡⅡＢ演習
4 数学Ⅲ演習
1 数学ⅠＡⅡＢⅢ演習
2 数学ⅠＡⅡＢⅢ演習
1 数学ⅠＡⅡＢⅢ演習
2 数学ⅠＡⅡＢⅢ演習
3 センター数学ⅠＡ演習
4 センター数学ⅡＢ演習
5 センター数学ⅠＡ演習
6 センター数学ⅡＢ演習
1 数学Ⅲ演習
2 数学Ⅲ演習
3 医学部数学対策1
4 医学部数学対策2
5 医学部数学対策3
6 医学部数学対策4
7 医学部数学対策5
8 医学部数学対策6

直前期

志望校別対策

入試実戦テスト

夏期

9月

10月

11月

12月

冬期

春期

4月

5月

6月

7月

入試基礎演習

基礎講義

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

数特塾


